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Чемпіонат U-21
2016/17 3-й тур, Матч №16

Субота, 06.08.2016, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 32°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк

5 : 0

«Олександрія» Олександрія

1 Кудрик Олег
2 Кирюханцев Ігор
3 Качараба Тарас
4 Безуглий Микита
5 Мігунов Олександр
6 Танковський Вячеслав
7 Матвієнко Микола
8 Піхальонок Олександр
9 Борячук Андрій
10 Арабідзе Гіоргі
11 Адаменко Микита

Запасні
12 Гриценко Євген
13 Грачов Володимир
14 Сагуткін Данило
15 Коробенко Андрій
16 Арендарук Денис
17 Зінкевич Олексій
18 Глущук Юрій

Тренер
Кривенцов Валерій

21 Рудик Дмитро (К)
2 Стецьков Тимур
4 Гаврушко Іван
8 Огіря Владислав
9 Протасов Євген
10 Райлян Сергій
11 Ярошенко Іван
13 Вітенчук Вадим
16 Довгий Ярослав
17 Макогон Павло
25 Єлсуков Андрій

Запасні
90 Прокопенко Вадим
3 Шкіндер Владислав
5 Литвяк Богдан
15 Любко Владислав
20 Підлепенець Євген
22 Свинобой Едуард
29 Бесараб Павло

Тренер
Купцов Андрій

Арбітр:
Бондар Іван
Асистент 1:
Ярмолинський Леонід
Асистент 2:
Жуков Олександр
4-й арбітр:
Новохатній Володимир
Спостерігач арбітражу:
Первушкін Олег
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Чемпіонат U-21, 2016/17, 3-й тур, Матч №16
Субота, 06.08.2016, 17:00, "Княжа Арена", Щасливе. 32°C. Глядачі: 200

«Шахтар» Донецьк 5 : 0 «Олександрія» Олександрія
11 Адаменко Микита 8'

10 Арабідзе Гіоргі 14'

11 Адаменко Микита 21'

6 Танковський Вячеслав 31'

31' 25 Єлсуков Андрій

9 Борячук Андрій 35'

5 Мігунов Олександр 41'

46' 25 Єлсуков Андрій
3 Шкіндер Владислав

5 Мігунов Олександр
18 Глущук Юрій 51'

57' 9 Протасов Євген
22 Свинобой Едуард

10 Арабідзе Гіоргі 58'

11 Адаменко Микита
17 Зінкевич Олексій 61'

68' 8 Огіря Владислав
5 Литвяк Богдан

9 Борячук Андрій 71'

73' 11 Ярошенко Іван

2 Кирюханцев Ігор
13 Грачов Володимир 74'

79' 10 Райлян Сергій

8 Піхальонок Олександр
16 Арендарук Денис 80'

82' 17 Макогон Павло
15 Любко Владислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


